"Walkweb
ephigrigy (s B RGN G R A 7

UEZRES: 002261 WESETR: hERR NEHS: 2022-062

S EBRGRHARAT
2022 SFEEF BRSNS STFER A
RIS TR

ERFAREBES BB ARIELAEARNES. AHNTE, HOQE
FHRERICH. RSUEFRREARRAETET.

B K ETRABRERSIE 25— LM AR EEASEEMEFRANKEEEX
(2022 F1&1]) » M CRINEER G LA BRKERSIE 1 S-EREHA
EIISEBIETE (2022 ) » BERINE, WA NE) 2022 FXFEEERSFEMNSHE
FIE RN T :
—. BEBRSELRER
(—) ELprEERLEH. BELEIKRE

ZPEILISREERZRS CKTREREERERERNDARQRIFLAFLIT
REMALE> GEETFAI[2020]124005) Xk, & AFEF202159H30H @5 ERT
FEAFRITEER (A IR) IRE147,250,8008%, RITMERABKRART6.227T,
HREATEE15.899,976.007T, MErREFRHFNLAMAITERRA?.051,197.997T

(TEH) B, BEEL$EN906,848,778.01 ¢,

REERSWVEHERITINES FEHREBREK) HAZERF (2021)
% 110C0006305 I HE LY Wik.

(D) URTFEEEREM. rFEEASHN IR
I\ RIS EEEREE
HEASERITHRANBEERE4.991.05A7T; NEERESHERAZERR



"Walkweb
Pephigidy (s B RGN G R A 7

H27.857.27 . VARTEE RITEFH£%i32,848.32H .
2. REEFHESE L HATRI
2022FF F¥F, K BBEEREFERBERA:

UEEARSEERAFRIB.791.657T. #E20225F6F30H, ARRAH
SRS RITRAZRIB34.639.97F5 7T,

b, BE2022F6H30H, ZEARSRITIRA34,639.97H 7T, HAREANE
WMA56,044.91 FiT. BERE L PHMHES6,865.0977T, HAFEEE£56,044.915
) %Pﬁﬁ%%l /%xSQO]SHjTE"

—. BERSERNERER

(—) BEERENERER

ATHEEERESNEBNER, RIPRBEENGR, A FKER « LT AFMK
B2 — LT AR EERSEEMFERAMKEE K (2022F#&77)Y 1 R
HIEERZZ LT AR BEKERSISES-ER LETATMTIBIE (2022F)y &F
HEXAE, EEALNTLFER, FIET <hEEERERDERATDEEREHF
FAEEFIEY (2021F981&1]) (U TEMRERHE). ZEEFIE T20214£9830
HEAABEFESFLESETORSWEIGET.

BIEEEFEHEARERTE, ANFM02IFIRENBEEREITERE
i, ERITRIEERESFERTR, H5FPRIT. REVNBEI]T <BEBEe=
FHREBDIY, NEERESMFERSSHEERER, URIEZERER. 8 E2022F68
30H, AN KERERZ «<BEERSTHKPERDID HNME, FHRMERSE
£5%.

(Z) BERESTPREREER

B E2022F6H30H, BEERSEARERBE RO T:

dl

BA: ARG

Tt P RAT RATKT JK P 2 it B

BEBRIT KD MTE L 120902034010612 FERAEL P 68,946,703.91



"Walkweb

FEHER (S B RGO PR A ]

K D RATRAE FAT 810000085464606688 FERSEF 30,585,092.48
KW RAT R A TR A B ARME AT 20211015000128586202110495 54575 75,000,000.00
K RAT R AR A 4R 4T 20211015000128586202110490 45 44 77 3% 75,000,000.00
K DBAT AR A TR AN 4845 F4T  20211015000128586202204225 £ 44 7 3 45,000,000.00
KD RAT R A TR A T 4RI AT 20211015000128586202204226 45 44 14 47 3k 45,000,000.00
2 W BRAT K D AR IAT 368020100100288885 FEREEF 2,749,708.52
SV ARATK W AIE AT 368020100200075271 EMMURK 70,000,000.00
RARTKDME R FEIAT  810000351773699999 HEREEF 66,369,357.14
K D RAT IR AR A IR 5] 4R4E 4T 81000035177300000002 Ry A8 10,000,000.00
K I ARAT Bt A IR A B 4R4E 4T 81000035177300000003 R HE 10,000,000.00
KD RAT Bt AT IR ] 4RAE SCAT - 81000035177300000004 RE A8 10,000,000.00
K I RAT Bt A TR A B 4R4E 4T 81000035177300000005 Ry H5 10,000,000.00
K I RAT Bt A TR A B 4R4E 4T 81000035177300000006 REHE 10,000,000.00
K I ARAT Bt A IR A B 4R4E 04T 81000035177300000007 Ry HE 10,000,000.00
KD RAT Rt A IR E] 4R4E AT 81000035177300000008 R 10,000,000.00
K RAT Bt A TR 8] 4R4E AT 81000035177300000009 RE A8 10,000,000.00
KD HRAT It A PR B 4R4E AT 81000035177300000010 REHHE 10,000,000.00
RARTKDFHEEFXIAT 633353496 HEHaTF

& it 568,650,862.05

RERREF, CIHHABEESET PR BEUAS20.1877T (H20224F F3FUY

, FRBAESAREHAZRIRES6.865.09F7 7T,

=\ ZEEERRESHSIRERER

(=) XA FEFZERELHRERBLER

‘SERASEMAE

(D) SERESRAWEMSEREMR. LHELREERR:
SARTIRATE KR AIE

. ARETEFEELTESE
2. nE2022F3F23H BHELEESEF T+

N A
INZE

SRR (BFER1) o

WhEBLtEEERE TR

REW, BNIBE T (KX TFEEREERSAENINEY, RRAXNWAEMERITE T A

BERHATE
N B HITH

SEREME, WE—

THAETF AR RS
EEAERATMB ‘BT BROTUERITRHLINE,

BRBFFLLRREAR
REMA



"Walkweb
ephigrigy (s B RGN G R A 7

16,000.0057T; ARIEHITHREME “TULERZMARTERLIME” . “BOH
REEERB”. “HEMRRSERBRIA" RESMHHIEELH37,862.44T37T
6,900.005 7T 331081 A7, Il “‘SBERESFERBERAXNREK" (k1)

(=) BEASRAMERMRARBERIER: To

(W) WHAEEEREHTHESERBR

NRESEARSHERARE, KURAENRELE, RERKRNMZ, KAFF
FRNNBENEERSHTH€EE. 2021F9830HARN A BAELREESET
ZREW, FENBE T «XTHFEABLIENRNEERRSHTHSEENINEY, B
BEARERRIZNERAETNERBRNEERSLEEERNERLT, EATEY
ARM60,000.00F TR EF S ReHTHEERE, FHIRE AREFSHIE
N2z ARANEII127TA. KRR AEEERSHTASEENEKBERAN
T~



"Waltkweb
FHRER

Y B R G B A PR A7

SHE: AR T

FE  bERAR FEXY FRRAE FRAME L0V JMew  ZRkEkE TRRAKE
1 KUPRITRDARSE  RAR 2022-06-02  2022-06-30  4.51%/2.97%  9,500,000.00 9,500,000.00 32,867.39
2 KPRATRMARAE RAR 2022-06-02  2022-06-30  4.51%/2.97%  8,500,000.00 8,500,000.00 29,407.66
3 KUBRITERB AR AR RARR 2022-0429  2022-10-28 3.50%  45,000,000.00
4 KIPRATRODARLE  REAA 2022-04-29  2022-10-28 3.50%  45,000,000.00
5 KUBRIMTRWARAE  FRAR 20220217 2022-05-18 360%  5,000,000.00 5,000,000.00 18,986.30
6 KIRITREBARLE  RAA 20220217 2022-05-18 360%  5,000,000.00 5,000,000.00 69,780.83
7 KURITEBARLNE  RAA 2022-01-04  2022-02-07 299%  6,000,000.00 6,000,000.00 8,327.67
8 KIRITRBARLE  RAA 2022-01-04  2022-02-07 299%  6,000,000.00 6,000,000.00 25,094.79
9 KIRITRBARLE  REAA 2022-10-18  2022-07-19 3.70%  75,000,000.00
10 KPRITRMDARLE  RAAE 2022-10-18  2022-07-19 3.70%  75,000,000.00
11 KPRATRGARAE RAR 2022-10-18  2022-04-19 3.65%  50,000,000.00 50,000,000.00 456,246.54
12 KYPRITRDARLE  RAAE 2022-10-18  2022-04-19 3.65%  50,000,000.00 50,000,000.00  1,373,753.55
13 KPRATRMARAE  RAR 20220516 2022-05-30  2.92%/2.93%  73,500,000.00 73,500,000.00 40,314.24
14 KPRITBRODARLE  RAAE 20220516 2022-05-30  2.92%/2.93%  72,500,000.00 72,500,000.00 123,190.45
15 KPRATROARAE  RAR 2022-06-02  2022-06-30  2.94%/2.97%  28,500,000.00 28,500,000.00 31,264.11
16 KORITRODARLE  RAAE 2022-06-02  2022-06-30 2.94%2.97%  27,500,000.00 27,500,000.00 95,142.43
17 KPRATIRGPAERAE  K#AFE 2022-06-01  2025-06-01 3.45%  10,000,000.00
18 KHRATIRGPARAE  K#AFHE 2022-06-01  2025-06-01 3.45%  10,000,000.00



"Waltkweb
FHRER

Y B R G B A PR A7

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

KD RAT Bt A IR
KD BAT R A IR A
KD RAT Bt A IR
KD BAT B A IR
KD RAT Bt A IR
KD RAT Bt A IR
KD RAT Bt A IR
T RAT Bt A IR
R RAT B A IR
8 BAT B A IR ]
R RAT Bt A IR
T RAT Bt A IR
7 SRAT Rt A IR
7 BRAT Rt A IR

Ko
PSR S
A e
PR S
P
Ko
P RS
AR
AR
AR
AR
AR
i
AR

2022-06-01
2022-06-01
2022-06-01
2022-06-01
2022-06-01
2022-06-01
2022-06-01
2022-01-07
2022-02-10
2022-03-01
2022-05-17
2022-06-02
2021-10-14
2021-10-14

2025-06-01
2025-06-01
2025-06-01
2025-06-01
2025-06-01
2025-06-01
2025-06-01
2022-01-28
2022-02-28
2022-03-31
2022-05-31
2022-06-30
2022-04-14
2022-07-14

3.45%
3.45%
3.45%
3.45%
3.45%
3.45%
3.45%
2.95%
2.75%
2.75%
2.60%
2.70%
3.22%
3.22%

10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
210,000,000.00
210,000,000.00
210,000,000.00
65,000,000.00
65,000,000.00
27,000,000.00
70,000,000.00

210,000,000.00
210,000,000.00
210,000,000.00
65,000,000.00
65,000,000.00
27,000,000.00

356,424.66
305,506.85
491,917.81

64,821.92
134,630.14
434,855.34




(1) ARNBEEEASERNUTARNEZLE R To
(RN) EREEXASHTHMOERIBBR: Lo
. TEHERSRETEHNEESFERER

AEEXESERASRIUENEABLSAE ‘REZERERMBBR
&7 (& 2).

A BORERRSRAT HEXIMNELLHBIRER
(—) XMELL BB AEE R SR IZIME BN
o

(Z) XoMEELE S BRI R

TCo

() BRFEAZFHEBTER

Tco

s BRASHEARKEDEFENER

ARBERE (LM ARBEESI B2 —LEh AR SKRRESEEMERN

WEEK (2022F:17)> M CRYNESRZ S LH A8 B REEESIH15-E1)

EHadHsEiEtE (20229)Y BRMERN . BX. HH. TEEESEASH
FHSERER.

B4 :
| BERSERERIER
2. BEREALRATEIBRE

HEERRERHBRAGESS
202248 F24H



"W alkweb

HRAEERRRARNERAR

FHEBL
& 1
EEKeERABANLE L
B ARTATT
FERBEH 90,684.88 | ALFJEHNFEE K& L H 1,791.65
MEMALER RN EET LT 21,644.71
Bt BN A B 21,644.71 BRI RNFERSLF 34,639.97
B R EARNFEER 4L H O 23.78%
o oo . \ HEHEK | THZKE .
o R E R N& , (%) AREE | AW | Wit
W R HE) ™ 22 1k
(3) = (2)(1) H
A R E
T8 & m o FHKTE = 32217.73 37,862.44 1,098.17 6,411.60 16.93 |  2023/04/30 I3 &
B YRRty & b 21,107.63 6,900.00 89.80 11397 165 | 2023/04/30 7+ & &
HE R RFRFRERLTH = 10,397.08 3,310.81 192.95 689.31 2082 |  2023/04/30 7+ i A %
el o & 26,962.44 26,962.44 27,014.36 100.19 | 2025/05/01 & &
T o K AT b AT RO X T E e 16,000.00 41073 410.73 257 7+ i %
&1t - 90,684.88 91,035.69 1,791.65 34,639.97 - - — —
ik B TH P S AR B LA R x
TH FATH K A E KR AL UL x
FERSHITE L s T EFR X
FHER ST E L h XFEER x
FEFRERITE ARBNK BN x
FAREFEFSY A RATHEERL x
ARBERERGHITAEETERFN BHAHE= (W) 2P




"W alkweb

HRAEERRRARNERAR

FHES
BEEEEAFERLERALTRTE x
e R S Yk Y SN x
55 F AR R AT b A7 7 8 1P RS A L FEXREARERAETEER LA EMNS 35081 71 ot AHFER LM WEH L.

Mt & 2
XEFEHGYHTE Bk
Bhr: NRMTIG
T E & 5UE B K HEMARL | HEMAR | MERXAH | AHEH | REL | RERWTE
T EJEHE X¢ L Hy JR A IR E BNFEEFK S Wﬂj\égg (- ST PN ik AR | LA | B | TAARREX
B (D) R £%(2) 3)=(2/(2) A H M # K | AEAEA
g;ﬁﬁ?iﬁ%ﬁ% T % B n ik FHATE 37,862.44 1,098.17 6,411.60 16.93% |  2023/04/30 TEH | ®
AEHAREERTE | AaARRERTRE 6,900.00 89.80 113.97 165% | 2023/04/30 FERH | &
gﬁgﬂﬁ%@k%%ﬁ HERRHFRFRERTE 3,310.81 192.95 689.31 20.82% |  2023/04/30 FERH | &
FEFHEOATLRAT | TLBEZMHIT ZFHLTE . . - -
W T Bt B TR AR AT 16,000.00 410.73 410.73 257% | 2025/05/01 FER | &
& it 64,073.25 1,791.65 7,625.61
T EEH:
BFHRTE RN KT YW o B e A E, Mk, AR W E RS AW, EE AR BRI E T R FRE T
AHRBGE. AEANRRZHFHE R, BSOS AL W EGE e AR E T EaRAE S T HIEECR
BRI M A RE R FEFY —OPE SR B B XA HAR KK, B —EEIERM. AR ER G A KRbZ T W BB,
TERE.AKRFR | CABETREARENTAIANEBRG RN T —RBEZS, 20204 9, LAKBELME HRDEW AR RATFL. ThEEEMTHEEHFEY

& R WE BRI (2
HRTH)

N ER G- FHRETFFELEES. XSG AT EA K ZFFETE 44 OpenAtom OpenHarmony ( 4 £ “OpenHarmony™ ).

78 B 1R ALYty R Fo N B B R AT, A RBUE S, EE G N F R TC B R R, ERER AR R E R R T E 4
SBAEATHHRT, WH2HERLTE ATLE EZBAT FHRTE R R THRELZEAT L KATHRFLITE, #— FREFERENERA NG,
T BRI EAF NS KR (ENAET 20224 3 H 25 H L BEAE GEHHRY GEZHE 4R CF EEHHRY fo B #YOR M LAy % A% ).

R

NE 2024 3 BHERFELEEELF T HRLAVRELRYFLE TR RAY, FWERT (X TEEZERSFANWE), NEAXNAFNER




Wallaweb B R RN RAT

UH T VOHE R ER R TSR,

AR B #HE R

. . B

KEJE TR AT
KEBREHMNERL | TEH
L%




