

证券代码: 002261 证券简称: 拓维信息 公告编号: 2022-062

# 拓维信息系统股份有限公司 2022 年半年度募集资金存放与实际使用情 况的专项报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

根据《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求(2022年修订)》和《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号-主板上市公司规范运作(2022年)》有关规定,现将本公司2022年半年度募集资金存放与使用情况说明如下:

## 一、募集资金基本情况

(一) 实际募集资金金额、资金到位时间

经中国证券监督管理委员会《关于核准拓维信息系统股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可[2020]2400号)文核准,本公司于2021年9月30日向特定对象非公开发行普通股(A股)股票147,250,800股,发行价格为每股人民币6.22元。募集资金总额915,899,976.00元,扣除保荐承销费及其他发行费用9,051,197.99元(不含税)后,募集资金净额为906,848,778.01元。

上述募集资金业经致同会计师事务所(特殊普通合伙)出具致同验字(2021) 第110C000630号《验资报告》验证。

- (二) 以前年度已使用金额、本年度使用金额及当前余额。
- 1、以前年度已使用金额

募集资金置换前期投入的自有资金4,991.05万元;以募集资金直接投入募投项



目27,857.27万元。以前年度累计已使用金额32,848.32万元。

#### 2、本年度使用金额及当前余额

2022年上半年,本公司募集资金使用情况为:

以募集资金直接投入募投项目1,791.65万元。截至2022年6月30日,本公司募集资金累计投入募投项目34,639.97万元。

综上,截至2022年6月30日,募集资金累计投入34,639.97万元,尚未使用的金额为56,044.91万元。募集资金专户存储56,865.09万元,其中募集资金56,044.91万元,专户存储利息820.18万元。

## 二、募集资金存放和管理情况

#### (一) 募集资金的管理情况

为了规范募集资金的管理和使用,保护投资者权益,本公司依照《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求(2022年修订)》和《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号-主板上市公司规范运作(2022年)》等相关规定,结合本公司实际情况,制定了《拓维信息系统股份有限公司募集资金使用管理制度》(2021年9月修订)(以下简称管理制度)。该管理制度于2021年9月30日经本公司董事会第七届第十四次会议审议通过。

根据管理制度并结合经营需要,本公司从2021年9月起对募集资金实行专户存储,在银行设立募集资金使用专户,并与开户银行、保荐机构签订了《募集资金三方监管协议》,对募集资金的使用实施严格审批,以保证专款专用。截至2022年6月30日,本公司均严格按照该《募集资金专用账户管理协议》的规定,存放和使用募集资金。

#### (二) 募集资金专户存储情况

截至2022年6月30日,募集资金具体存放情况如下:

单位: 人民币元

开户银行银行账号账户类别存储余额招商银行长沙分行营业部120902034010612募集资金专户68,946,703.91



合 计	-		568,650,862.05
民生银行长沙河西先导区支行	633353496	募集资金专户	-
长沙银行股份有限公司银德支行	81000035177300000010	大额存单	10,000,000.00
长沙银行股份有限公司银德支行	81000035177300000009	大额存单	10,000,000.00
长沙银行股份有限公司银德支行	81000035177300000008	大额存单	10,000,000.00
长沙银行股份有限公司银德支行	81000035177300000007	大额存单	10,000,000.00
长沙银行股份有限公司银德支行	81000035177300000006	大额存单	10,000,000.00
长沙银行股份有限公司银德支行	81000035177300000005	大额存单	10,000,000.00
长沙银行股份有限公司银德支行	81000035177300000004	大额存单	10,000,000.00
长沙银行股份有限公司银德支行	81000035177300000003	大额存单	10,000,000.00
长沙银行股份有限公司银德支行	81000035177300000002	大额存单	10,000,000.00
民生银行长沙河西先导区支行	810000351773699999	募集资金专户	66,369,357.14
兴业银行长沙东塘支行	368020100200075271	结构性存款	70,000,000.00
兴业银行长沙东塘支行	368020100100288885	募集资金专户	2,749,708.52
长沙银行股份有限公司银德支行	20211015000128586202204226	结构性存款	45,000,000.00
长沙银行股份有限公司银德支行	20211015000128586202204225	结构性存款	45,000,000.00
长沙银行股份有限公司银德支行	20211015000128586202110490	结构性存款	75,000,000.00
长沙银行股份有限公司银德支行	20211015000128586202110495	结构性存款	75,000,000.00
长沙银行银德支行	810000085464606688	募集资金专户	30,585,092.48

上述存款余额中,已计入募集资金专户利息收入820.18万元(其中2022年上半年收到利息收入509.90万元),募集资金未使用当前余额56,865.09万元。

#### 三、本年度募集资金的实际使用情况

- (一)本年度募集资金实际使用情况详见"募集资金使用情况对照表"(附表1)。
- (二)募集资金投资项目的实施主体、实施地点变更情况:
- 1、公司不存在变更募集资金投资项目实施地点的情况
- 2、公司2022年3月23日召开第七届董事会第十七次会议及第七届监事会第十五次会议,审议通过了《关于变更募集资金用途的议案》,公司对现有的募投项目予以调整并变更募集资金用途,新增一个由公司子公司湖南开鸿智谷数字产业发展有限公司执行的募集资金投资项目"基于鸿蒙的行业发行版研发项目",投资额为



16,000.00万元;公司原执行的投资项目"行业智慧云解决方案研发项目"、"基石研究院建设项目"、"销售及服务体系建设项目"投资金额分别更变为37,862.44万元、6,900.00万元、3,310.81万元,详见"募集资金使用情况对照表"(附表 1)

- (三)募集资金投资项目先期投入及置换情况:无。
- (四) 对闲置募集资金进行现金管理情况

为提高募集资金使用效率,实现现金的保值增值,保障股东的利益,本公司将暂时闲置的募集资金进行现金管理。2021年9月30日本公司召开第七届董事会第十三次会议,审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司在确保不影响募集资金项目建设和募集资金正常使用的情况下,使用不超过人民币60,000.00万元的闲置募集资金进行现金管理,使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月。本公司本期对闲置募集资金进行现金管理的具体情况如下:

金额单位: 人民币元

序号	合作方名称	产品类型	产品起息日	产品到期日	实际/预期产 品收益率	认购金额	实际收回本金	实际获得收益
1	长沙银行股份有限公司	保本型	2022-06-02	2022-06-30	4.51%/2.97%	9,500,000.00	9,500,000.00	32,867.39
2	长沙银行股份有限公司	保本型	2022-06-02	2022-06-30	4.51%/2.97%	8,500,000.00	8,500,000.00	29,407.66
3	长沙银行股份有限公司	保本型	2022-04-29	2022-10-28	3.50%	45,000,000.00	-	-
4	长沙银行股份有限公司	保本型	2022-04-29	2022-10-28	3.50%	45,000,000.00	-	-
5	长沙银行股份有限公司	保本型	2022-02-17	2022-05-18	3.60%	5,000,000.00	5,000,000.00	18,986.30
6	长沙银行股份有限公司	保本型	2022-02-17	2022-05-18	3.60%	5,000,000.00	5,000,000.00	69,780.83
7	长沙银行股份有限公司	保本型	2022-01-04	2022-02-07	2.99%	6,000,000.00	6,000,000.00	8,327.67
8	长沙银行股份有限公司	保本型	2022-01-04	2022-02-07	2.99%	6,000,000.00	6,000,000.00	25,094.79
9	长沙银行股份有限公司	保本型	2022-10-18	2022-07-19	3.70%	75,000,000.00	-	-
10	长沙银行股份有限公司	保本型	2022-10-18	2022-07-19	3.70%	75,000,000.00	-	-
11	长沙银行股份有限公司	保本型	2022-10-18	2022-04-19	3.65%	50,000,000.00	50,000,000.00	456,246.54
12	长沙银行股份有限公司	保本型	2022-10-18	2022-04-19	3.65%	50,000,000.00	50,000,000.00	1,373,753.55
13	长沙银行股份有限公司	保本型	2022-05-16	2022-05-30	2.92%/2.93%	73,500,000.00	73,500,000.00	40,314.24
14	长沙银行股份有限公司	保本型	2022-05-16	2022-05-30	2.92%/2.93%	72,500,000.00	72,500,000.00	123,190.45
15	长沙银行股份有限公司	保本型	2022-06-02	2022-06-30	2.94%/2.97%	28,500,000.00	28,500,000.00	31,264.11
16	长沙银行股份有限公司	保本型	2022-06-02	2022-06-30	2.94%/2.97%	27,500,000.00	27,500,000.00	95,142.43
17	长沙银行股份有限公司	大额存单	2022-06-01	2025-06-01	3.45%	10,000,000.00	-	-
18	长沙银行股份有限公司	大额存单	2022-06-01	2025-06-01	3.45%	10,000,000.00	-	-



19	长沙银行股份有限公司	大额存单	2022-06-01	2025-06-01	3.45%	10,000,000.00	-	-
20	长沙银行股份有限公司	大额存单	2022-06-01	2025-06-01	3.45%	10,000,000.00	-	-
21	长沙银行股份有限公司	大额存单	2022-06-01	2025-06-01	3.45%	10,000,000.00	-	-
22	长沙银行股份有限公司	大额存单	2022-06-01	2025-06-01	3.45%	10,000,000.00	-	-
23	长沙银行股份有限公司	大额存单	2022-06-01	2025-06-01	3.45%	10,000,000.00	-	-
24	长沙银行股份有限公司	大额存单	2022-06-01	2025-06-01	3.45%	10,000,000.00	-	-
25	长沙银行股份有限公司	大额存单	2022-06-01	2025-06-01	3.45%	10,000,000.00	-	-
26	招商银行股份有限公司	保本型	2022-01-07	2022-01-28	2.95%	210,000,000.00	210,000,000.00	356,424.66
27	招商银行股份有限公司	保本型	2022-02-10	2022-02-28	2.75%	210,000,000.00	210,000,000.00	305,506.85
28	招商银行股份有限公司	保本型	2022-03-01	2022-03-31	2.75%	210,000,000.00	210,000,000.00	491,917.81
29	招商银行股份有限公司	保本型	2022-05-17	2022-05-31	2.60%	65,000,000.00	65,000,000.00	64,821.92
30	招商银行股份有限公司	保本型	2022-06-02	2022-06-30	2.70%	65,000,000.00	65,000,000.00	134,630.14
31	兴业银行股份有限公司	保本型	2021-10-14	2022-04-14	3.22%	27,000,000.00	27,000,000.00	434,855.34
32	兴业银行股份有限公司	保本型	2021-10-14	2022-07-14	3.22%	70,000,000.00		

- (五) 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况:无。
- (六) 结余募集资金用于其他募投项目情况:无。

### 四、变更募集资金投资项目的资金使用情况

本年度变更募集资金投项目的使用情况参见"变更募集资金投项目情况表"(附表 2)。

#### 五、前次募集资金投资项目已对外转让或置换情况

(一) 对外转让或置换前使用募集资金投资该项目情况

无。

(二) 对外转让或置换的收益情况

无。

(三) 置换进入资产的运行情况

无。

## 六、募集资金使用及披露中存在的问题

本公司已根据《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求(2022年修订)》和《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号-主板上市公司规范运作(2022年)》有关规定及时、真实、准确、完整披露募集资金的存放与使用情况。

#### 附件:

- 1、募集资金使用情况对照表
- 2、变更募集资金投资项目情况表

拓维信息系统股份有限公司董事会

2022年8月24日



## 附表 1:

## 募集资金使用情况对照表

单位: 人民币万元

募集资金总额				90,684.88 本年度投入募集资金总额			1,791.65			
报告期内变更用途的募集资金总额			21,644.71							
累计变更用途的募集资金总额			21,644.71		已累计投入募集资金总额					34,639.97
累计变更用途的募集资金总额比例			23.78%							
承诺投资项目	是否已变 更项目(含部分变更)	募集资金承 诺投资总额	调整后投 资总额 (1)	本年度投入金额	截至期末 累计投入 金额(2)	截至期末 投资进度 (%) (3) = (2)/(1)	项目达到 预定可使 用状态日 期	本年度实现的效益	是否达到预计效益	项目可行性是 否发生重大变 化
承诺投资项目										
行业智慧云解决方案研发项目	是	32,217.73	37,862.44	1,098.17	6,411.60	16.93	2023/04/30		不适用	否
基石研究院建设项目	是	21,107.63	6,900.00	89.80	113.97	1.65	2023/04/30	-	不适用	否
销售及服务体系建设项目	是	10,397.08	3,310.81	192.95	689.31	20.82	2023/04/30	-	不适用	否
补充流动资金	否	26,962.44	26,962.44		27,014.36	100.19	2025/05/01	-	不适用	否
基于鸿蒙的行业发行版研发项目	是	-	16,000.00	410.73	410.73	2.57		-	不适用	否
合计	_	90,684.88	91,035.69	1,791.65	34,639.97	_	_		_	_
未达到计划进度或预计收益的情况	和原因			无						
项目可行性发生重大变化的情况说明				无						
募集资金投资项目实施地点变更情况				无						
募集资金投资项目实施方式调整情况				无						
募集资金投资项目先期投入及置换情况				无						
用闲置募集资金暂时补充流动资金情况				无						
用闲置募集资金进行现金管理情况					详见本报告三(四)之说明					



项目实施出现募集资金结余的金额及原因	无
尚未使用的募集资金用途及去向	无
募集资金使用及披露中存在的问题或其他情况	募集资金承诺投资总额变更后比变更前多 350.81 万元, 为募集资金增加的利息。

## 附表 2:

#### 变更募集资金投资项目情况表

单位:人民币万元

变更后的项目	对应的原承诺项目	变更后项目拟 投入募集资金 总额(1)	本报告期实 际投入金额	截至期末实 际累计投入 金额(2)	截至期末投 资进度 (3)=(2)/(1)	项目达到预 定可使用状 态日期	本报告期 实现的效 益	是否达 到预计 效益	变更后的项目 可行性是否发 生重大变化
行业智慧云解决方案 研发项目	行业智慧云解决方案研发项目	37,862.44	1,098.17	6,411.60	16.93%	2023/04/30		不适用	否
基石研究院建设项目	基石研究院建设项目	6,900.00	89.80	113.97	1.65%	2023/04/30		不适用	否
销售及服务体系建设 项目	销售及服务体系建设项目	3,310.81	192.95	689.31	20.82%	2023/04/30		不适用	否
基于鸿蒙的行业发行 版研发项目	行业智慧云解决方案研发项目、 销售及服务体系建设项目	16,000.00	410.73	410.73	2.57%	2025/05/01		不适用	否
合计		64,073.25	1,791.65	7,625.61		-			
变更原因、决策程序及 信息披露情况说明(分 具体项目)	变更原因: 原募投项目系公司基于当时的市场前景和能力情况确定,近年来,随着公司不断顺应国家战略与技术潮流,在国产基础软件、智能计算产品等领域取得了全新突破与进展。公司认为未来是数字化国产化的时代,国产化领域将从过去的硬件国产化延伸至基础软件国产化乃至全栈式国产化。习近平总书记在《不断做强做优做大我国数字经济》一文中重点提到"加强关键核心技术攻关",并强调"一定要抓住先机、抢占未来发展制高点";未来也是万物互联的时代,华为鸿蒙操作系统作为面向万物互联场景的下一代操作系统,2020年9月,华为将鸿蒙基础能力代码捐赠给由民政部登记、工业与信息化部主管的中国首								



	项目予以调整并变更募集资金用途。
未达到计划进度或预 计收益的情况和原因	不适用
变更后的项目可行性 发生重大变化的情况 说明	